
 

Выписка из приказа № 4266789 от 23.10.2024
 
 
На основании Положения о конкурсе, опубликованном на сайте, и информации,

размещенной на сайте в разделе с результатами конкурса

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Наградить дипломом участника конкурса:

Ф.И.О.: Булочкина Галина Ивановна

Образовательное учреждение: МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 "Елочка"

Название конкурса: "Инновационные методы и традиционные подходы в

деятельности педагога" (г.Москва)

Номинация: " "

Название конкурсной работы: Формирование элементарных математических

представлений в соответствии с ФОП ДО  для детей старшего дошкольного

возраста.

Результат: Победитель (1 место)

 

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную проверку и объективное

оценивание конкурсных работ. Список членов жюри (экспертов) размещен на сайте

конкурса.

 

3. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений,

принявших участие в конкурсе.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

